
UCHWAŁA NR 63.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 23 sierpnia 2013 r.  

 

w sprawie wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 

 

 

 Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Dokonuje się wyboru firmy F.U.R.B.H. MALARZ Robert Gabarkiewicz, Murzyno-

wo, ul. Nowa 16, 66-440 Skwierzyna jako wykonawcę zadania „Roboty budowlano – monta-

żowe i elektryczne w Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychiczny-

mi w Skwierzynie – Etap VI”.  

 

     § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Z A R Z Ą D : 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

 

2. Remigiusz Lorenz 

         

3. Zofia Plewa 

 

4. Zenon Różalski 

 

5. Maciej Zawidzki 
 

 

 

 

 

 

 

 


